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TIA’s New Routes 2022-2023 
 
 
We are delighted to announce that Tirana International Airport (TIA) will be 
expanding its flight schedule in 2022, with the addition of several new destinations 
that will continue in 2023. These new destinations will be operated by some of the 
world's leading airlines, including Wizz Air, Gulf Air, and Flynas. 
 
 
 
The new destinations and airlines include: 
 
NCE – Nice, France, operated by Wizz Air 
 
BAH – Manama, Bahrain, operated by Gulf Air 
 
NUE – Nuremberg, Germany, operated by Wizz Air 

 
JED – Jeddah, Saudi Arabia, operated by Flynas 
 
LYS – Lyon, France, operated by Wizz Air 
 
 
These new destinations will offer our passengers an even wider range of travel 
options, with something for everyone - from cultural experiences and scenic beauty 
to business opportunities and family vacations. 
 
 
Our decision to expand our flight schedule comes as part of our ongoing efforts to 
improve the services we offer our passengers and provide them with greater 
convenience and flexibility when traveling. We are dedicated to making travel as 
easy and enjoyable as possible for all our customers, and we believe that these new 
destinations will help us achieve that goal. 
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Linjat e reja të TIA-s 2022-2023 
 
 
Kemi kënaqësinë të njoftojmë se Tirana International Airport (TIA) do të zgjerojë 
fluturimet e tij në 2022, me shtimin e disa destinacioneve të reja që do të vazhdojnë 
në 2023. Këto destinacione të reja do të operohen nga disa prej linjave ajrore lider 
në botë, përfshirë Wizz Air, Gulf Air dhe Flynas. 
 
 
 
Destinacionet dhe linjat ajrore të reja përfshijnë: 
 
NCE – Nice, Francë, operuar nga Wizz Air 
 
BAH – Manama, Bahrein, operuar nga Gulf Air 
 
NUE – Nuremberg, Gjermani, operuar nga Wizz Air 
 
JED - Jeddah, Arabia Saudite, operuar nga Flynas 
 
LYS – Lyon, Francë, operuar nga Wizz Air 
 
 
Këto destinacione të reja do t'u ofrojnë pasagjerëve tanë një gamë edhe më të 
gjerë opsionesh udhëtimi, me diçka për të gjithë - nga përvojat kulturore dhe 
bukuria piktoreske deri te mundësitë e biznesit dhe pushimet familjare. 
 
 
Vendimi ynë për të zgjeruar fluturimet tona vjen si pjesë e përpjekjeve tona të 
vazhdueshme për të përmirësuar shërbimet që u ofrojmë pasagjerëve tanë dhe për 
t'u ofruar atyre komoditet dhe fleksibilitet më të madh gjatë udhëtimit. Ne jemi të 
përkushtuar për ta bërë udhëtimin sa më të lehtë dhe të këndshëm për të gjithë 
klientët tanë dhe besojmë se këto destinacione të reja do të na ndihmojnë të 
arrijmë këtë qëllim. 


